Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 октября 2012 г.

    №  661
с. Троицкое

Об утверждении административного регламента по предоставлению информационно-консультационным центром  сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультационного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Оказание консультационно - информационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 19.04.2011 № 200  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить административный регламент по предоставлению информационно-консультационным центром  сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультационного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Оказание консультационно-информационных услуг субъектам  малого и среднего предпринимательства» (Прилагается).

         2. Опубликовать настоящее  постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и разместить на Интернет – сайте Администрации Троицкого района.
          3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономической и финансовой работе, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е. А. Вишнякову.

Глава района

                                   О. В. Чигирёв